
UCHWAŁA NR XXVIII/210/21 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2021 uchwalonym Uchwałą Nr XX/145/20 Rady Gminy Szelków z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2021  wprowadza się 
zmiany zgodnie z Załącznikami Nr 1, 1a, 2, 2a, 3, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 1.344.053,25 zł wg Załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 8,06 zł wg Załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały i po zmianach 
wynosi 6.132.863,95 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 899.053,25 zł wg Załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 8,06 zł wg Załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały i po zmianach wynosi 
6.132.863,95 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 23.293.218,87 zł, z tego: 

1) bieżące 18.043.652,75 zł, 

2) majątkowe 5.249.566,12 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 27.186.933,99 zł, z tego: 

1) bieżące 17.798.554,70 zł, 

2) majątkowe 9.388.379,29 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 3.893.715,12 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z  
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 14.801,44 zł, przychodami z wolnych środków w kwocie 
378.913,68 zł oraz z zaciągniętych kredytów w kwocie 3.500.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.347.715,12 zł z tego:  

1) planowany kredyt 3.500.000,00 zł, 

2) wolne środki 832.913,68 zł, 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 14.801,44 złzgodnie z Załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 454.000,00 zł z tego: 

1) planowana spłata rat kredytów w kwocie 372.000,00 zł, 

2) planowana spłata  rat pożyczek w kwocie 82.000,00 złzgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2021 w wysokości 9.388.379,29 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 3.500.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 1



2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 6.000.000,00 zł,  z tego  na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze 
środków z Unii Europejskiej w kwocie 1.500.000,00 zł.   

§ 5. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz koszty 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/210/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 950,00 -50,00 0,00 2 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 950,00 -50,00 0,00 2 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 -50,00 0,00 250,00 
750   Administracja publiczna 62 067,00 -900,00 0,00 61 167,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 150,00 -900,00 0,00 5 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 -900,00 0,00 100,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 449 821,00 -62 080,00 17 500,00 4 405 241,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

666 941,00 -22 080,00 17 500,00 662 361,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 572 309,00 -22 000,00 0,00 550 309,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 39 168,00 0,00 17 000,00 56 168,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00 -80,00 0,00 20,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 300,00 0,00 500,00 800,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 573 314,00 -40 000,00 0,00 1 533 314,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 675 365,00 -22 000,00 0,00 653 365,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 216 368,00 -6 000,00 0,00 210 368,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 -10 000,00 0,00 20 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 000,00 -2 000,00 0,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 351 649,17 -3 000,00 0,00 348 649,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  198 874,00 -3 000,00 0,00 195 874,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

36 300,00 -3 000,00 0,00 33 300,00 

851   Ochrona zdrowia 33 866,90 0,00 500 000,00 533 866,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 33 866,90 0,00 500 000,00 533 866,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 2



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

33 866,90 0,00 500 000,00 533 866,90 

852   Pomoc społeczna 352 524,80 -48 972,00 0,00 303 552,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 67 608,80 -48 972,00 0,00 18 636,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

48 972,00 -48 972,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 442 656,00 0,00 1 248,06 5 443 904,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 135,00 0,00 8,06 143,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

135,00 0,00 8,06 143,06 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 240,00 1 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 240,00 1 240,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 968 149,00 -56 434,90 0,00 911 714,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 750 000,00 -50 000,00 0,00 700 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 3



  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

750 000,00 -50 000,00 0,00 700 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 37 000,00 -5 634,90 0,00 31 365,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

37 000,00 -5 634,90 0,00 31 365,10 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 99 200,00 -800,00 0,00 98 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

97 000,00 -800,00 0,00 96 200,00 

bieżące razem: 17 696 341,59 -171 436,90 518 748,06 18 043 652,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 1 346 562,60 -387 932,52 0,00 958 630,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 346 562,60 -387 932,52 0,00 958 630,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 183 260,39 -387 932,52 0,00 795 327,87 

720   Informatyka 3 000,00 0,00 100,00 3 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 3 000,00 0,00 100,00 3 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00 0,00 100,00 3 100,00 
758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 834 385,00 1 834 385,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 1 834 385,00 1 834 385,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 1 834 385,00 1 834 385,00 

852   Pomoc społeczna 259 045,00 -259 045,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 259 045,00 -259 045,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

259 045,00 -259 045,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 815 813,60 -190 765,39 0,00 1 625 048,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 805 813,60 -190 765,39 0,00 1 615 048,21 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 805 813,60 -190 765,39 0,00 1 615 048,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 805 813,60 -190 765,39 0,00 1 615 048,21 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 358 184,62 -160 041,83 0,00 1 198 142,79 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 5



  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

447 628,98 -30 723,56 0,00 416 905,42 

majątkowe razem: 4 252 824,03 -837 742,91 1 834 485,00 5 249 566,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 606 000,43 -190 765,39 0,00 2 415 235,04 

Ogółem: 21 949 165,62 -1 009 179,81 2 353 233,06 23 293 218,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

2 606 000,43 -190 765,39 0,00 2 415 235,04 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 1a  do uchwały Nr XXVIII/210/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W DOCHODACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 389 656,00 8,06 5 389 664,06 

 85503  Karta Dużej Rodziny 135,00 8,06 143,06 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

135,00 8,06 143,06 

Razem: 6 132 855,89 8,06 6 132 863,95 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/210/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 032 815,72 707 315,72 707 315,72 10 893,65 696 422,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 500,00 325 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 735,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 735,40 -3 735,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 834 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 834 385,00 1 834 385,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 863 465,32 707 315,72 707 315,72 10 893,65 696 422,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 149,60 2 156 149,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 359 500,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 500,00 325 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 735,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 735,40 -3 735,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 834 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 834 385,00 1 834 385,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 2 190 149,60 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 149,60 2 156 149,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 325 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 500,00 325 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 735,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 735,40 -3 735,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 834 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 834 385,00 1 834 385,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 156 149,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 149,60 2 156 149,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 051 597,96 387 240,50 387 240,50 0,00 387 240,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 664 357,46 5 664 357,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -655 853,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -655 853,51 -655 853,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 5 415 744,45 407 240,50 407 240,50 0,00 407 240,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 008 503,95 5 008 503,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 046 597,96 387 240,50 387 240,50 0,00 387 240,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 659 357,46 5 659 357,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -655 853,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -655 853,51 -655 853,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 5 410 744,45 407 240,50 407 240,50 0,00 407 240,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 003 503,95 5 003 503,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 240,50 108 240,50 108 240,50 0,00 108 240,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 128 240,50 128 240,50 128 240,50 0,00 128 240,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 659 357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 659 357,46 5 659 357,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -655 853,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -655 853,51 -655 853,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 5 003 503,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 003 503,95 5 003 503,95 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność przed zmianą 130 454,94 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454,94 454,94 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

usługowa 

po zmianach 120 454,94 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454,94 454,94 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowan
ia 
przestrzennego 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 484 884,92 2 484 884,92 2 367 166,92 1 851 213,83 515 953,09 9 100,00 108 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -50 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 662,93 16 662,93 16 662,93 0,00 16 662,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 446 547,85 2 446 547,85 2 328 829,85 1 801 213,83 527 616,02 9 100,00 108 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 301 049,92 2 301 049,92 2 293 049,92 1 795 861,83 497 188,09 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 -50 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 662,93 14 662,93 14 662,93 0,00 14 662,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 262 712,85 2 262 712,85 2 254 712,85 1 745 861,83 508 851,02 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 313 000,00 1 313 000,00 1 313 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 273 000,00 1 273 000,00 1 273 000,00 1 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-
prowizyjne 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247 000,00 247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 241 000,00 241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody 

konkursowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 220,00 137 220,00 137 220,00 0,00 137 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 141 220,00 141 220,00 141 220,00 0,00 141 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 772,47 230 772,47 230 772,47 0,00 230 772,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 662,93 7 662,93 7 662,93 0,00 7 662,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 238 435,40 238 435,40 238 435,40 0,00 238 435,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 2



przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 296 188,00 223 688,00 213 432,75 104 538,00 108 894,75 0,00 10 255,25 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 019,18 -2 250,00 -2 250,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 769,18 -7 769,18 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 288 418,82 223 688,00 213 432,75 104 538,00 108 894,75 0,00 10 255,25 0,00 0,00 0,00 64 730,82 64 730,82 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 276 188,00 223 688,00 213 432,75 104 538,00 108 894,75 0,00 10 255,25 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 019,18 -2 250,00 -2 250,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 769,18 -7 769,18 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 268 418,82 223 688,00 213 432,75 104 538,00 108 894,75 0,00 10 255,25 0,00 0,00 0,00 44 730,82 44 730,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 65 750,00 65 750,00 65 750,00 0,00 65 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 744,75 31 744,75 31 744,75 0,00 31 744,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 32 744,75 32 744,75 32 744,75 0,00 32 744,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 769,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 769,18 -7 769,18 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 42 230,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 230,82 42 230,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 968 870,22 4 968 870,22 4 718 069,17 3 265 564,00 1 452 505,17 0,00 130 867,00 119 934,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 433,76 -68 433,76 -32 800,00 -22 800,00 -10 000,00 0,00 0,00 -35 633,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 433,76 58 433,76 58 433,76 100,00 58 333,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 958 870,22 4 958 870,22 4 743 702,93 3 242 864,00 1 500 838,93 0,00 130 867,00 84 300,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 911 980,00 2 911 980,00 2 814 533,00 2 275 763,00 538 770,00 0,00 97 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 3



po zmianach 2 911 980,00 2 911 980,00 2 814 533,00 2 255 763,00 558 770,00 0,00 97 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 749 061,00 1 749 061,00 1 749 061,00 1 749 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 729 061,00 1 729 061,00 1 729 061,00 1 729 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 469 301,00 1 469 301,00 1 435 881,00 776 353,00 659 528,00 0,00 33 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 -2 700,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 459 301,00 1 459 301,00 1 425 881,00 773 653,00 652 228,00 0,00 33 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 441,00 47 441,00 47 441,00 47 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 44 741,00 44 741,00 44 741,00 44 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 230 100,00 230 100,00 230 100,00 163 550,00 66 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
po zmianach 230 100,00 230 100,00 230 100,00 163 550,00 66 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 300,00 126 300,00 126 300,00 126 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 126 400,00 126 400,00 126 400,00 126 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 934,05 119 934,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 934,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 633,76 -35 633,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 633,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 633,76 35 633,76 35 633,76 0,00 35 633,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 119 934,05 119 934,05 35 633,76 0,00 35 633,76 0,00 0,00 84 300,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 633,76 35 633,76 35 633,76 0,00 35 633,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 35 633,76 35 633,76 35 633,76 0,00 35 633,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 4



przed zmianą 57 393,00 57 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 070,67 -15 070,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 070,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 42 322,33 42 322,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 322,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 917,55 9 917,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 917,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 642,47 -2 642,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 642,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 7 275,08 7 275,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 275,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 413,48 1 413,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -478,37 -478,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -478,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 935,11 935,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 480,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 993,80 -10 993,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 993,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 12 486,20 12 486,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 486,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 504,76 25 504,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 504,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 370,81 -5 370,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 370,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 20 133,95 20 133,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 133,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 925,26 1 925,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 925,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -980,70 -980,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 944,56 944,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -96,94 -96,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4717 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 203,06 203,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 668,34 106 668,34 104 880,49 54 901,89 49 978,60 1 000,00 787,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 606 668,34 606 668,34 604 880,49 54 901,89 549 978,60 1 000,00 787,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 866,90 33 866,90 33 079,05 15 301,89 17 777,16 0,00 787,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 533 866,90 533 866,90 533 079,05 15 301,89 517 777,16 0,00 787,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 521,92 8 521,92 8 521,92 0,00 8 521,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 508 521,92 508 521,92 508 521,92 0,00 508 521,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 055 917,51 732 110,51 522 555,51 329 378,18 193 177,33 2 000,00 207 555,00 0,00 0,00 0,00 323 807,00 323 807,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -377 289,00 -53 482,00 -52 482,00 -2 310,00 -50 172,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -323 807,00 -323 807,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 681 858,51 681 858,51 473 303,51 327 068,18 146 235,33 2 000,00 206 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 332,00 28 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 27 332,00 27 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 332,00 28 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 
społeczne zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 332,00 27 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 298 317,00 298 317,00 296 017,00 250 023,04 45 993,96 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 310,00 -2 310,00 -2 310,00 -2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 299 237,00 299 237,00 296 937,00 247 713,04 49 223,96 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193 260,54 193 260,54 193 260,54 193 260,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 310,00 -2 310,00 -2 310,00 -2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 190 950,54 190 950,54 190 950,54 190 950,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 941,00 14 941,00 14 941,00 0,00 14 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 18 171,00 18 171,00 18 171,00 0,00 18 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 457 457,41 133 650,41 122 622,41 33 672,14 88 950,27 0,00 11 028,00 0,00 0,00 0,00 323 807,00 323 807,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -373 979,00 -50 172,00 -50 172,00 0,00 -50 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -323 807,00 -323 807,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 83 478,41 83 478,41 72 450,41 33 672,14 38 778,27 0,00 11 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 294,40 54 294,40 54 294,40 0,00 54 294,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 172,00 -50 172,00 -50 172,00 0,00 -50 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 4 122,40 4 122,40 4 122,40 0,00 4 122,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 323 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 807,00 323 807,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -323 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -323 807,00 -323 807,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 485 132,50 5 485 132,50 228 926,24 205 878,72 23 047,52 0,00 5 256 206,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 528,06 2 528,06 2 528,06 1 550,00 978,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 487 660,56 5 487 660,56 231 454,30 207 428,72 24 025,58 0,00 5 256 206,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 975 348,00 3 975 348,00 60 356,97 56 241,71 4 115,26 0,00 3 914 991,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 3 975 468,00 3 975 468,00 60 476,97 56 241,71 4 235,26 0,00 3 914 991,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 461 950,00 1 461 950,00 127 323,27 119 637,01 7 686,26 0,00 1 334 626,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 462 800,00 1 462 800,00 128 173,27 119 637,01 8 536,26 0,00 1 334 626,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 446,00 3 446,00 3 446,00 0,00 3 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 4 296,00 4 296,00 4 296,00 0,00 4 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 6



zwiększenie 8,06 8,06 8,06 0,00 8,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143,06 143,06 143,06 0,00 143,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8,06 8,06 8,06 0,00 8,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 143,06 143,06 143,06 0,00 143,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 31 550,00 31 550,00 31 550,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 31 550,00 31 550,00 31 550,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 574 544,63 1 273 899,00 1 273 899,00 38 714,87 1 235 184,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 645,63 2 300 645,63 1 961 353,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -358 105,65 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -299 105,65 -299 105,65 -212 289,21 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 216 438,98 1 214 899,00 1 214 899,00 38 714,87 1 176 184,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001 539,98 2 001 539,98 1 749 063,98 0,00 0,00 
przed zmianą 750 000,00 750 000,00 750 000,00 29 224,87 720 775,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 700 000,00 700 000,00 700 000,00 29 224,87 670 775,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 991 633,19 30 280,00 30 280,00 9 490,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 353,19 1 961 353,19 1 961 353,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -212 289,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 289,21 -212 289,21 -212 289,21 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 1 779 343,98 30 280,00 30 280,00 9 490,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749 063,98 1 749 063,98 1 749 063,98 0,00 0,00 
przed zmianą 1 358 184,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 184,62 1 358 184,62 1 358 184,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 781,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 781,44 -68 781,44 -68 781,44 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 289 403,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 403,18 1 289 403,18 1 289 403,18 0,00 0,00 
przed zmianą 603 168,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 168,57 603 168,57 603 168,57 0,00 0,00 
zmniejszenie -143 507,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 507,77 -143 507,77 -143 507,77 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 459 660,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 660,80 459 660,80 459 660,80 0,00 0,00 
przed zmianą 627 792,44 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 792,44 335 792,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 816,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 816,44 -86 816,44 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 540 976,00 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 976,00 248 976,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 335 792,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 792,44 335 792,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 816,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 816,44 -86 816,44 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 248 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 976,00 248 976,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 7



zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozostałych 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 287 880,74 17 443 615,71 10 808 918,30 5 925 125,14 4 883 793,16 667 100,00 5 777 663,36 119 934,05 0,00 70 000,00 8 844 265,03 8 844 265,03 1 961 353,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 538 436,50 -248 165,76 -211 532,00 -75 110,00 -136 422,00 0,00 -1 000,00 -35 633,76 0,00 0,00 -1 290 270,74 -1 290 270,74 -212 289,21 0,00 0,00 
zwiększenie 2 437 489,75 603 104,75 603 104,75 1 650,00 601 454,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 834 385,00 1 834 385,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 27 186 933,99 17 798 554,70 11 200 491,05 5 851 665,14 5 348 825,91 667 100,00 5 776 663,36 84 300,29 0,00 70 000,00 9 388 379,29 9 388 379,29 1 749 063,98 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXVIII/210/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 389 656,00 8,06 5 389 664,06 

 85503  Karta Dużej Rodziny 135,00 8,06 143,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135,00 8,06 143,06 

Razem: 6 132 855,89 8,06 6 132 863,95 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/210/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

14 801,44 0,00 14 801,44 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 832 913,68 0,00 832 913,68 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 000 000,00 - 500 000,00 3 500 000,00 

  Razem: 4847715,1200 Razem: -500000,0000 Razem: 4347715,1200 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/210/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 509 000,00 - 55 000,00 454 000,00 

  Razem: 509000,0000 Razem: -55000,0000 Razem: 454000,0000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/210/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 325 500,00 1 830 649,60 2 156 149,60 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 325 500,00 1 830 649,60 2 156 149,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 500,00 1 830 649,60 2 156 149,60 

   Budowa sieci kanalizacji na terenie Gminy Szelków  0,00 1 834 385,00 1 834 385,00 

   
Budowa sieci wodociągowej z rur PE HD 110 - odcinek łączący Maków 
Mazowiecki z miejscowościami Makowica i Jankowo - część prac na terenie 
Gminy Szelków 

31 500,00 0,00 31 500,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Bazar, Magnuszew Duży i Makowica 294 000,00 - 3 735,40 290 264,60 
600   Transport i łączność 5 664 357,46 - 655 853,51 5 008 503,95 

 60002  Infrastruktura kolejowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Dotacja dla Miasta i Gminy Serock lidera w realizacji zadania "Kolej+" 
(opracowanie studium planistyczno - prognostycznego budowy linii kolejowej 
Zegrze - Przasnysz) 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 659 357,46 - 655 853,51 5 003 503,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 659 357,46 - 655 853,51 5 003 503,95 

   Projekt stałej organizacji ruchu w drodze gminnej dz. ewid. nr 62, 135 w 
miejscowości Przeradowo i dz. ewid. nr 218 w miejscowości Rostki 64 759,50 0,00 64 759,50 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chyliny, dz. ew. nr 127/2 85 000,00 - 6 480,90 78 519,10 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chyliny, dz. ew. nr 151/2 70 603,66 - 1 273,98 69 329,68 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo, dz. ewid. nr 237 212 000,00 - 4 114,86 207 885,14 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo, dz. ewid. nr 273 164 000,00 - 1 784,66 162 215,34 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo, dz. ewid. nr 69/60 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski, dz. ew. nr 63 70 000,00 - 2 509,90 67 490,10 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski, dz. ewid. nr 48 154 000,00 - 355,64 153 644,36 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Duży, dz. ewid. nr 22  110 000,00 - 5 478,95 104 521,05 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Mały, dz. ew. nr 21, 42 
i 43 476 000,00 - 246,80 475 753,20 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowica dz. ew. nr 116 42 312,00 0,00 42 312,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Strachocin, dz. ewid. nr 30, 
Stary Strachocin dz. ewid. nr 75  163 500,00 - 2 377,30 161 122,70 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 112 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 53, 77 1 690 000,00 - 553 817,32 1 136 182,68 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Orzyc, dz. ewid. nr 51 110 000,00 - 57,38 109 942,62 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo, dz. ewid. nr 537, 572 157 000,00 - 5 276,68 151 723,32 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock-Dwór, dz. ew. nr 16 70 000,00 - 1 255,78 68 744,22 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock-Kolonia, dz. ewid. nr 3 208 000,00 - 560,21 207 439,79 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Szelków, dz. ewid. nr 9/2 35 682,30 0,00 35 682,30 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 318 131 000,00 - 263,15 130 736,85 

   Przebudowa drogi gminnej wraz z budową chodnika w miejscowości 
Magnuszew Duży 10 500,00 0,00 10 500,00 

   Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59 na osiedlu Bazar wraz 
z drogami dojazdowymi  1 545 000,00 0,00 1 545 000,00 

   Remont przepustu drogowego w pasie drogi gminnej dz. ewid. nr 572 w 
miejscowosci Przeradowo 90 000,00 - 70 000,00 20 000,00 

710   Działalność usługowa 454,94 0,00 454,94 

 71095  Pozostała działalność 454,94 0,00 454,94 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

454,94 0,00 454,94 

   Aktywizacja społeczeństwa 454,94 0,00 454,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 2



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 500,00 - 7 769,18 64 730,82 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup 
ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Państwowej Straży Pożarnej 
w Makowie Mazowieckim 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 52 500,00 - 7 769,18 44 730,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 7 769,18 42 230,82 

   Modernizacja budynku remizy OSP Stary Szelków 50 000,00 - 7 769,18 42 230,82 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

2 500,00 0,00 2 500,00 

   
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej wStary Szelkowie z 
przeznaczeniem na zakup wyposażenia (hydrauliczny wyważacz do drzwi z 
pompą zasilającą i szelki bezpieczeństwa) 

2 500,00 0,00 2 500,00 

852   Pomoc społeczna 323 807,00 - 323 807,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 323 807,00 - 323 807,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 807,00 - 323 807,00 0,00 

   Modernizacja budynku w Nowym Strachocinie w ramach realizacji zadania pn. 
"Utworzenie Dziennego Domu „Senior+”" 323 807,00 - 323 807,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 300 645,63 - 299 105,65 2 001 539,98 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 961 353,19 - 212 289,21 1 749 063,98 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 358 184,62 - 68 781,44 1 289 403,18 

   Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy 
Szelków 1 358 184,62 - 68 781,44 1 289 403,18 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 168,57 - 143 507,77 459 660,80 

   Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy 
Szelków 603 168,57 - 143 507,77 459 660,80 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 335 792,44 - 86 816,44 248 976,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 792,44 - 86 816,44 248 976,00 

   Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego nN wraz ze słupami i oprawami 
oświetlenia ulicznego- 3 szt., w miejscowości Magnuszew Mały 43 520,75 - 11 909,75 31 611,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 3



   Budowa linii kablowej oświetleniowej nN, budowa dwóch słupów linii 
napowietrznej, demontaż linii nN i słupa, w miejscowości Orzyc 27 573,67 - 6 786,67 20 787,00 

   Budowa linii kablowej SN i montażu 2 muf przelotowych na działce nr 572 w 
miejscowości Przeradowo 61 699,53 - 9 793,53 51 906,00 

   Budowa linii kablowej, budowa słupa oświetleniowego z oprawą oświetlenia 
ulicznego szt. 1 w miejscowości Magnuszew Duży 11 497,14 - 304,14 11 193,00 

   
Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego  nN  na istniejących słupach 
wraz z oprawami- szt. 3, wymiana jednego istniejącego słupa, budowa linii 
kablowej oświetlenia ulicznego nN wraz ze słupami i oprawami oświetlenia 
ulicznego- szt. 9 w miejscowości Dzierżanowo 

101 501,35 - 5 192,35 96 309,00 

   Budowa linii oświetlenia ulicznego w drodze gminnej nr ewid. dz. 11/1 oraz w 
drodze krajowej nr ewid. dz. 115 w miejscowości  Orzyc 90 000,00 - 52 830,00 37 170,00 

 90095  Pozostała działalność 3 500,00 0,00 3 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 3 500,00 

   Program Ochrony Środowiska 3 500,00 0,00 3 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 157 000,00 0,00 157 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 157 000,00 0,00 157 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 000,00 0,00 157 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 107 000,00 0,00 107 000,00 

   Wymianna czynnika grzewczego w Gminnym Centrum Kultury, Czytelnictwa i 
Sportu w Starym Szelkowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem 8 844 265,03 544 114,26 9 388 379,29 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/210/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

na  rok 2021 

Dział Rozdz. § T r e  ś ć plan przed 
zmianą 

plan przed 
zmianą 

plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 5 5 
   Dochody    

 
900 

  GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
750.000,00 

 
-50.000,00 

 
700.000,00 

  
90002 

 Gospodarka odpadami komunalnymi  
750.000,00 

 
-50.000,00 

 
700.000,00 

   
 
 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

 
 

750.000,00 

 
 

-50.000,00 

 
 

700.000,00 

   Wydatki    
 

900 
  GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

750.000,00 
 

- 
 

700.000,00 
  

90002 
 Gospodarka odpadami komunalnymi  

750.000,00 
 

- 
 

700.000,00 
   

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
24.446,00 

 
- 

 
24.446,00 

   
4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne   
4.180,00 

 
- 

 
4.180,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

 
598,87 

 
- 

 
598,87 

   
4300 

Zakup usług pozostałych  
720.000,00 

 
-50.000,00 

 
670.000,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
775,13 

 
- 

 
775,13 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVIII/210/21 Rady Gminy Szelków z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2021 rok. 

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2021 r. 

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami 
i paragrafami. 

W dziale 010 rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zmniejsza się plan na 
zadanie pn. „Budowa wodociągu w miejscowości Bazar, Magnuszew Duży i Makowica” w związku 
z powstałymi oszczędnościami o kwotę 3.735,40 zł. Dodatkowo w danym rozdziale wprowadza się po 
stronie dochodów i wydatków kwotę 1.834.385,00 zł, gdyż Gminie została przyznana taka kwota na 
uzupełnienie subwencji z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. 

Po stronie dochodów majątkowych w dziale 600 rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza 
się plan o kwotę 387.932,52 zł, gdyż po przetargu zmniejszyła się kwota na zadanie pn. „Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 53, 77”, a więc Gmina otrzyma również mniejszą kwotę 
dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na ww. zadanie. Po stronie wydatków zmniejsza się 
plan na wydatki majątkowe w związku z powstałymi oszczędnościami łącznie o kwotę 655.853,51 zł, zaś po 
stronie wydatków bieżących zabezpiecza się dodatkowo kwotę 20.000,00 zł.  

Dział 710 rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego zmniejsza się o kwotę 
10.000,00 zł, a dział 750 rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się 
po stronie wydatków o kwotę 38.337,07, zaś w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego przesuwa się środki między paragrafami, aby dostosować plan do przewidywanego 
wykonania. 

Dział 720 rozdział 72095 – Pozostała działalność zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 100,00 zł w 
związku ze sprzedażą laptopa używanego przez osobę uczestniczącą w projekcie pn. "Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu na terenie Gminy Szelków".  

Dział 754 rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne zmniejsza się o kwotę 7.769,18 zł,  
gdyż wydatkowano mniej niż zakładano środków na realizację zadania pn. „Modernizacja budynku remizy 
OSP Stary Szelków”.  

W dziale 801 – Oświata i wychowanie przesuwa się środki między paragrafami, aby dostosować plan do 
przewidywanego wykonania zmniejszając go o kwotę 10.000,00 zł. 

Dział 851 rozdział 85195 – Pozostała działalność zwiększa się po stronie dochodów  
i wydatków o kwotę 500.000,00 zł, gdyż pozyskano środki w Konkursie Rosnąca Odporność, które należy 
przeznaczyć na cel związany z przeciwdziałaniem COVID-19. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 1 grudnia 2021 r. dział 852 rozdział 85295 – 
Pozostała działalność zmniejsza się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 308.017,00 zł  
w związku z rezygnacją z utworzenia dziennego domu w ramach programu wieloletniego „Senior+” na lata 
2021-2025 z powodu zbyt wysokich kosztów.  

Dział 855 rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny zwiększa się po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 8,06 zł w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2021r.  

W danym rozdziale zaplanowano również po stronie dochodów i wydatków kwotę 1.240,00 zł, którą 
Gmina otrzymała od Wojewody Mazowieckiego na dofinansowanie kosztów wypłaty jednorazowego 
dodatku do wynagrodzenia dla asystenta rodziny. 

Dodatkowo w działach 852 – Pomoc społeczna i 855 – Rodzina przesuwa się środki między 
paragrafami, aby dostosować plan do wykonania. 

Dział 900 rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi zmniejsza się po stronie dochodów 
i wydatków o kwotę 50.000,00 zł, gdyż pobrano mniej niż zakładano opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, a na system wydatkowano mniej niż zakładano środków. W danym dziale w rozdziale 90005 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 1



– Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu dostosowano plan po stronie dochodów i wydatków do 
wykonania w ramach projektu pn. „Ograniczenie „niskiej emisji”, wymiana urządzeń grzewczych na terenie 
Gminy Szelków”.  

W rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejszono plan o kwotę 86.816,44 zł 
w związku z mniejszymi niż zakładano wydatkami na budowę linii oświetleń ulicznych,  
a w rozdziale 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami zmniejszono plan o kwotę 
9.000,00 zł w związku z mniejszymi kosztami związanymi z usuwaniem azbestu  
z terenu Gminy. 

Dodatkowo po stronie dochodów bieżących budżet Gminy zmniejsza się o kwotę 54.964,90 zł  
w związku ze zmniejszeniem planu na podatki, odsetki i inne środki, aby dostosować plan do 
przewidywanego wykonania. 

Załączniki Nr 3  i  Nr 4   pokazują zmiany w przychodach i rozchodach budżetu.  

Załącznik Nr 5  pokazuje zmiany w zadaniach  inwestycyjnych gminy. 

Załącznik Nr 6 pokazuje zmiany w dochodach z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz kosztach funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E98194-1FA9-4F5F-B5DB-D6572CCFC7FF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



